Протокол №75 Заседания Правления
Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1. Члены Правления: Панов С.В., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Плясова Л.А.
2. Директор Медведев С.В.
З. Представитель Контрольной комиссии: Фокина И.Н.

Повестка дня

07 ноября 2012 г.

1. Об аттестации сотрудников членов СРО НП «ЛпКо» и ИП - членов СРО НП «ЛпКо».

2. О·внесении изменений и дополнений в график проверок членов СРО НП «ЛпКо».

З. О разработке новых редакций Устава и иных регламентирующих документов СРО НП «ЛпКо» в соответствии с
решением Общего собрания.членов СРО НП «ЛпКо» от 12.10.2012г.

4. Об участии члена Комитета Фокина А.Н. в заседании Комитета по техническому регулированию и
стандартизации ·ноп, а также участие в Совете НОП с 12 ноября 2012г. по 14 ноября 2012г. в г.Москве.

5. О выделении денежных средств на участие в заседание Комитета по техническому регулированию и
стандартизации НОП, Совете НОП с 12 ноября 2012г. по 14 ноября 2012г. в г.Москве.

По первому вопросу:

ВЫСТУПАЛИ: Медведев С.В., Кырчанов М.В., Фокина И.Н.

РЕШИЛИ:
1. По результатам аттестации подготовить необходимые документы. Поручить директору СРО НП «ЛпКо» продумать

вопрос о подготовке формы бланков аттестации и представить предложения на следующее заседание Правления.
По второму вопросу:

ВЫСТУПАЛИ: Медведев С.В., Панов С.В., Фокина И.Н.

РЕШИЛИ:
2. Директору СРО НП «ЛпКо» подготовить новый график проверок членов СРО НП «ЛпКо» и представить предложения

на следующее заседание Правления.

По третьему вопросу:

ВЫСТУПАЛИ: Фокин А.Н., Медведев С.В. Панов С.В., Савенко И.В., Кырчанов М.В., Плясова Л.А.

РЕШИЛИ:
З. Исполнителем работ определить адвоката НО «Калужская специализированная коллегия адвокатов» Рухова В.Н. с

условием сопровождения данной работы с Управлением Министерства юстиции РФ по Калужской области и оплатой
работ в размере 23000 (двадцать три тысячи) рублей. Директору СРО НП «ЛпКо» подготовить необходимые
документы и материалы для Рухова В.Н.

По четвертому вопросу :

ВЫСТУПИЛ: Директор Медведев С.В. с сообщением о том, что в адрес СРО НП «ЛпКо» поступило
уведомление от 02.11.2012г. принять 12.11.2012 года участие члену Комитета Фокину А.Н. в заседании Комитета
по техническому регулированию и стандартизации НОП, а также уведомление №СРО/704 от 02.11.2012r. о
созыве Совета НОП, которые состоятся в г.Москве. В уведомлении указана просьба об ознакомлении с
проектом повестки дня 12.11.2012r. заседания Комитета и принятие участия в его заседании и повестка дня
Совета Объединения на 14 ноября 2012 года.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

4. Принять участие в заседании и направить члена Комитета по техническому регулированию и стандартизации
НОП Фокина Александра Николаевича.

По пятому вопросу: